SCH96S

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от \Ьо> -(Ж, i & Jib

О внесении изменений в постановление
администрации города Тулы от 17.06.2014
№ 1776

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования
город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 . 1 .  В н е с т и  в  п о с т а н о в л е н и е  а д м и н и с т р а ц и и  г о р о д а  Т у л ы  о т
17.06.2014 № 1776 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда
работников муниципальных организаций муниципального образования
города Тула, осуществляющих образовательную деятельность» следующие
изменения:

а) абзац седьмой пункта 3.1 раздела 3 приложения к постановлению
изложить в новой редакции:

«Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы
руководителя Организации, его заместителей, главного бухгалтера,
формируемой за счет всех источников финансового обеспечения и
рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платы
работников Организации (без учета заработной платы руководителя
Организации, • его заместителей, главного бухгалтера) устанавливается в
кратности от 1 до 8.»;

б) пункт 6.2 раздела 6 приложения к постановлению изложить в новой
редакции:

«6.2. Премия по итогам работы (за месяц, квартал, полугодие,
9 месяцев, год) выплачивается с целью поощрения работников за общие
результаты труда по итогам работы за установленный период.

При назначении следует учитывать:

успешное и добросовестное исполнение работником своих
должностных обязанностей в соответствующем периоде (отсутствие факта
наложения на работника одного из видов дисциплинарного взыскания,
предусмотренного ст. 192 Трудового кодекса Российской Федерации).

достижение и превышение плановых и нормативных показателей
работы;

своевременность и полноту подготовки отчетности».
3. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального

образования город Тула (http:/Avww.nDacitv.ttila.ru) в сети Интернет, и
разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети
Интернет. .

4 . 1  П о с т а н о в л е н и е  в с т у п а е т  в  с и л у  с о  д н я  о п у б л и к о в а н и я  и
распр&траняется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Глава администрации города Тулы Е.В. Авилов

• ' « 1 0 2 0 7